e prestar, a terceiros, serviços relacionados com a navegação aérea. 

Categoria de Registro:   Sociedade sem registro de companhia aberta perante a CVM  

29 de setembro de 2015 

Data de Vencimento: 
29 de setembro de 2019 

Quantidade de Debêntures: 
105.000 (cento e cinco mil) Debêntures 

Número de Séries: 
Série única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 1.050.000.000,00 (um bilhão e cinquenta milhões de reais) 

Valor Nominal Unitário: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária, com garantía adicional fidejussória e real 

Conversibilidade: 
Não se aplicava à presente emissão 

Permuta: 
Não se aplicava à presente emissão

[...]

aprovação foi condicionada a efetiva realização da aquisição antecipada facultativa das debentures pela Emissora, 
até o dia 01 de outubro de 2018, nos termos da Cláusula 6.1 da Escritura de Emissão, de Debêntures 
correspondentes ao valor de, no mínimo, R$ 137.500.000,00 (cento e trinta e sete milhões e quinhentos mil reais), na 
proporção a ser acordada entre os Debenturistas, sob pena de vencimento antecipado das Debêntures. A Emissora,  
concordou e se obrigou a cancelar as Debêntures uma vez adquiridas, sendo que coube aos Debenturistas 
informar a Emissora até 28 de setembro de 2018, qual a proporção adquirida facultativamente;

[...]

informamos que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio 
emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: Gol Linhas Aéreas S.A 

Emissão: 7ª emissão 

Valor da emissão: 
R$ 887.500.000,00 (oitocentos e oitenta e sete milhões e quinhentos mil 
reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 88.750 (oitenta e oito mil, setecentos e cinquenta) 

Espécie: Quirografária, com Garantia Fidejussória e Real adicional 

Prazo de vencimento: As Debêntures vencerão em 28/09/2021 

Garantias: Garantia fidejussória, como fiadora Gol Linhas Aéreas Inteligentes S.A. 

Remuneração: CDI 120% ano base 252 Dias Úteis.